
UCHWAŁA NR XXXIII/198/17
RADY MIASTA TERESPOL

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875) - Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/147/16 Rady Miasta  Terespol z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok (zm. Zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 11 stycznia 2017 r.;  
Zarządzeniem  Nr 12/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 30 stycznia 2017 r.;   Uchwała Nr XXIV/156/17 
Rady Miasta Terespol z dnia 9 lutego 2017 r.;  Uchwałą Nr XXVI/163/17 Rady Miasta Terespol z dnia 
30 marca 2017 r.; Zarządzeniem Nr 31/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 7 kwietnia 2017 r.; 
Zarządzeniem Nr 35/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 26 kwietnia 2017 r.; Uchwałą Nr XXVII/172/17 
Rady Miasta Terespol z dnia 19 maja 2017 r.; Uchwałą Nr XXVIII/180/17 Rady Miasta Terespol z dnia 
7 czerwca 2017 r.; Uchwałą Nr XXIX/181/17 Rady Miasta Terespol z dnia 28 czerwca 2017 r.; Zarządzeniem 
Nr 60/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 28 sierpnia 2017 r.; Uchwałą Nr XXX/185/17 Rady Miasta 
Terespol z dnia 31 sierpnia 2017 r.; Uchwałą Nr XXXI/192/17 Rady Miasta Terespol z dnia 20 września 
2017 r.; Zarządzeniem Nr 77/2017 Burmistrza Miasta Terespol z dnia 9 października 2017 r.; Uchwałą Nr 
XXXI/194/17 Rady Miasta Terespol z dnia 20 października 2017 r.; Zarządzeniem Nr 85/2017 Burmistrza 
Miasta Terespol z dnia 25 października 2017 r.;) – wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1. kwotę „21.281.460,70” zastępuje się kwotą „21.751.982,02”; kwotę „18.127.003,71” zastępuję się 
kwotą „18.584.525,03”; kwotę „3.154.456,99” zastępuję się kwotą „3.167.456,99”;

2) w §1. pkt 1 kwotę „4.992.309,77” zastępuję się kwotą „5.237.336,09”;

3) w §2. kwotę „21.742.625,78” zastępuje się kwotą „22.150.047,10”; kwotę „18.048.577,39” zastępuje się 
kwotą „18.442.998,71”;kwotę „3.694.048,39” zastępuje się kwotą „3.707.048,39”; 

4) w §2. pk 1 kwotę „4.992.309,77” zastępuję się kwotą „5.237.336,09”;

5) w §2. pkt 2 kwotę „904.091,97” zastępuję się kwotą „911.591,97”;

6) §3. otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu miasta określa się w wysokości 398.065,08 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 398.065,08 zł.”;

7) §4. otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta w kwocie 800065,08 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 4507



2.  Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta w kwocie 402000,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodów oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.”;

8) Załącznik Nr 1 do uchwały zmienia się w zakresie ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

9) Załącznik Nr 2 do uchwały zmienia się w zakresie ustalonym w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

10) Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

11) Załącznik Nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;

12) Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Terespol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Terespol

Jarosław Tarasiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4507


		2017-11-22T13:41:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




